1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0485,  SEGUNDA-FEIRA,  06  DE  MARÇO  DE  2023 [ PÁG. 1/1 ]

EXTRATO DO CONTRATO N.º 078/2023. CONTRATO DO SALDO
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 051/2022. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO  DE  TUNTUM,  INSCRITO  NO  CNPJ  SOB  O  Nº
06.138.911/0001-66,  através  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
CULTURA  E  TURISMO.  CONTRATADA:  L  &  L  PROMOÇÃO  E
PRODUÇÃO  DE  EVENTOS,  inscrita  no  CNPJ  SOB  O  Nº
19.488.891/0001-03.  Base  legal:  Lei  nº  10.520/2002  e
subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão Eletrônico n° 035/2022.
Objeto:  contratação  de  empresa  especializada  em  realização  de
eventos,  com  toda  infraestrutura  de  montagem  de  palco,  som,
iluminação,  banheiro  químico,  seguranças  uniformizados,  para
eventuais festividades que venham ocorrer no município. PRAZO: 12
(doze) meses.  Valor  Total:  R$ 259.667,24 (duzentos e cinquenta e
nove mil, seiscentos e sessenta e sete reais e vinte e quatro centavos.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13.122.0040.2156.0000;  3.3.90.39.00.
Tuntum – Maranhão, 06 de março de 2023. FERNANDO PORTELA
TELES PESSOA – PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO  DO  MARANHÃO.  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TUNTUM  (MA) .  ERRATA  DO  EXTRATO DO CONTRATO N.º
074/2023.  PREGÃO  ELETRONICO  Nº  006/2023.  Onde  se  lê:
“12.361.0002.2009.0000,  12.361.0008.2020.0000,
12.365.0051.2113.0000,  12.361.0008.2109.0000,  3.3.90.30.00.”.  Leia-
se: “15.122.0002.2039.0000, 3.3.90.30.00”. Tuntum (MA), 06 de março
de 2023.  Fernando Portela Teles Pessoa– Prefeito Municipal

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº
001/2023. O Presidente  da Comissão Permanente  de Licitação da
Prefeitura Municipal de Tuntum, torna público para conhecimento de
todos que a sessão da TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023, que tem
como objeto a contratação de empresa de engenharia para reforma
do serviço de atendimento móvel de urgência- SAMU no município de
Tuntum/MA, com abertura prevista para às 09h00min do dia 03 de
março de 2023, foi ADIADA para às 09h00min do dia 09 de março de
2023, em razão de na data inicialmente definida, o Presidente não ter
comparecido  por  problemas de saúde.  Para  mais  esclarecimentos,
entrar  em  contato  por  meio  do  seguinte  endereço  eletrônico:
cpltuntum@gmail.com. Tuntum – Maranhão, 06 de março de 2023.
Alexandre Silva Santos – Presidente da CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023. O
Pregoeiro da Prefeitura de Tuntum, torna público para conhecimento
dos interessados que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 10.520/02,
Decretos  Municipais  04/2014  e  66/2021,  e  subsidiariamente,  as
disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores, licitação
na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por lote,  por
meio do sistema de registro de preços, que tem como objeto o registro
de  preços  para  fornecimento  de  gás  liquefeito  do  petróleo  –  GLP
(recarga e completo) e regulador com mangueira., no dia 21 de março
de 2023,  às  09:00 horas (horário  de  Brasília),  por  meio  do uso de
recursos da tecnologia da informação, site https://www.licitanet.com.br/,
sendo presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura na sala da Comissão
Permanente de Licitação, situada na Rua Frederico Coelho, Nº 411 –
Centro  –  Tuntum/MA,  CEP:  65763-000.  O  edital  e  seus  anexos
encontram-se disponíveis na página web do Portal Licitanet – endereço
https://www.licitanet.com.br/.  Esclarecimentos  adicionais  no  mesmo
endereço  e/ou  e-mail:  cpl@tuntum.ma.gov.br  das  08:00  às  12:00h.
Tuntum – MA, 06 de março de 2023. Danilo Viana Pessoa - Pregoeiro

SUMÁRIO
                  EXTRATO DE CONTRATO:Páginas...…………………………………..…..… 1
                  ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO:Páginas...………………...…...… 1
                  AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO:Páginas...………………...…...… 1
                  AVISO DE LICITAÇÃO:Páginas...………………………………………..…...… 1

		2023-03-06T17:52:14-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166